
 
 
 
 

 

Smlouva o dodávkách     
  Strana 1 (celkem 11) 

SMLOUVA O DODÁVKÁCH 
 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 
uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou RMU 
Kontaktní osoba: XXXXXXXXX,  

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX,  

tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 a další osoby uvedené ve výzvách k dodávce 
(dále také jen „Objednatel“) 
 

Dodavatel 

Obchodní firma/název/jméno:  PAPERA s.r.o. 
Sídlo:  Hálkova 13, 568 02 Svitavy 
IČ: 25945653 
DIČ: CZ25945653 
Zastoupen: Monikou Betlachovou, jednatelkou 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 16618 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Bankovní spojení: 168725128/0300 
Korespondenční adresa: Hálkova 2217/13, 568 02 Svitavy 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXX tel. č.: XXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXX 
E-mailová adresa pro zasílání výzev k dodávce: XXXXXXXXX, v kopii na  
XXXXXXXXX  
(dále také jen „Dodavatel“; Dodavatel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dodávkách drogistického zboží 
(dále jen „Smlouva“), a to jako výsledek zadání veřejné zakázky „Dodávky drogistického zboží 01 2021“ (dále 
jen „Veřejná zakázka“).   
Označení Smlouvy: DNS_DRZ 
  

MUNI 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 2 (celkem 11) 

 Předmět Smlouvy 

I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev 
k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky 
zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu. 

I. 2) Předmětem dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze 
č. 1 Smlouvy. 

I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu 
dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, 
oznámit tuto skutečnost Objednateli emailem na adresu XXXXXXXXX a nabídnout za stejnou  
cenu náhradou Věc s minimálně stejnými parametry definovanými v Příloze č. 1 Smlouvy, nebo lepšími. 
Objednatel se do 2 pracovních dnů vyjádří, zda nabízenou Věc akceptuje jako náhradu dané Věci, či 
nikoliv. Výzvy k dodávce, jejichž předmětem je provedení dodávky dle první věty, částečně zaniknou 
z důvodu nemožnosti plnění, zbylá část bude splněna v souladu s touto smlouvou.  

I. 4) Dodavatel prohlašuje, že: 

I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků 
a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení 
dodávky“), a to nejpozději před předáním předmětu dodávky Objednateli, 

I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů 
tím není dotčeno,    

I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho 
pracovníci požívají, 

I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si 
Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí 
k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu 
dodávky a na základě reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který 
Smluvní strany uvádí nebo ke kterému se dodávky tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovují 
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením 
odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty. Liší-li 
se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo provedení určené ve Smlouvě a Vzorek, rozhoduje 
Smlouva. Určí-li Smlouva a Vzorek technické vlastnosti, funkcionality, jakost a provedení odlišně, 
nikoli však rozporně, musí Věci k provedení dodávky odpovídat Smlouvě i Vzorku. 

I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na 
plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy 
stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků 
tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. 

I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné 
plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 
Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany 
Objednatele za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala 
dříve). Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce 
a zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

I. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 3 (celkem 11) 

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 
subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a subdodavateli.  

I. 5) Výhrada změny dodavatele 

I. 5) a) Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost 
provést změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude naplněna některá 
z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele uvedených v čl. VII. Smlouvy nebo 
pokud Dodavatel odstoupí od Smlouvy nebo zanikne bez právního nástupce.  

I. 5) b) Změna Dodavatele bude provedena formou ukončení této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. 
Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění 
Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva původně uzavřena, a to 
s dodavatelem, jehož nabídka se v původním zadávacím řízení na zadání tohoto smluvního plnění 
(dále také jako „Původní zadávací řízení“) umístila jako další v pořadí v rámci provedeného 
hodnocení (dále jen „Nový dodavatel“). 

I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového dodavatele, kterou podal v Původním zadávacím 
řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy 
bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Smlouvy a zbývající doby plnění zakázky 
stanovené v Původním zadávacím řízení. Účinnost nové smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 
pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její 
stranou Nový dodavatel či jiná osoba. 

I. 5) d) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně. 

 Výzvy k dodávce  

II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku 
specifikovanou ve Výzvě účinný. 

II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou 
adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. 

II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň: 

1. specifikaci předmětu dodávky a 

2. místo předání předmětu dodávky Objednateli. 

II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například: 

1. delší lhůtu pro předání předmětu dodávky, než jaká je sjednána Smlouvou či 

2. kontaktní osobu Objednatele. 

II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy. 

II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva 
je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.  

 Podmínky provádění dodávek 

III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.  

li. 

Ill. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 4 (celkem 11) 

III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména: 

1. pořízení, výrobu či jiné opatření veškerých Věcí k provedení dodávky, 

2. zhotovení předmětu dodávky a 

3. dopravu předmětu dodávky na místo jeho předání Objednateli. 

III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli 

III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na adrese a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. 
v delší lhůtě uvedené ve Výzvě. 

III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší 
lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel 
souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele ani souhlas Objednatele nemusí být písemný. 

III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě 
zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým 
způsobem. 

III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém 
dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Objednatel oprávněn předání dodávky 
odmítnout. 

III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním 
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v době od 9:00 do 15:00. 

III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže 
výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění. 

III. 3) g) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě nebo ve lhůtě delší, na které se Dodavatel 
domluvil s Objednatelem dle odst. III. 3) b) Smlouvy, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit 
od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu. 

III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem 

III. 4) a) Objednatel převezme dodávku potvrzením dodacího listu. 

III. 4) b) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání 
podstatným způsobem neomezovaly.  

III. 4) c) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné 
vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se 
Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným právem Objednatele bezodkladně, nejpozději 
však do 5 dnů ode dne jejich oznámení, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto 
jinak. 

III. 4) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění 
z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána. 

 Cena dodávek a platební podmínky IV. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 5 (celkem 11) 

IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě 
jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě 
Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo na jakoukoli úplatu a že výše ceny dodávek 
není nijak závislá na skutečném množství dodávek, ke kterým bude Dodavatel vyzván.  

IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši 
stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále 
jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného plnění (dále jen „DUZP“). DUZP je den převzetí 
dodávky. 

IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné 
náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících 
při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během provádění dodávky, jakož i plnění Smlouvy 
uvažovat. Dodavatel přebírá nebezpečí změny okolností.    

IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky 

Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem. 

IV. 5) Úhrada ceny dodávky 

IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen 
„Faktura“). 

IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má 
se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek 
Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu 
Objednatele ve prospěch bankovního účtu Dodavatele. 

IV. 6) Náležitosti Faktury 

Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, 

3. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 

4. uvedení údajů bankovního spojení Dodavatele, 

5. přílohou Faktury bude Objednatelem potvrzený dodací list a 

6. v případě, že to Objednatel uvede ve Výzvě, pak i uvedení názvu a registračního čísla dotačního 
projektu, ze kterého bude dodávka financována. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 
požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta 
splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení 
s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 
správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá 
Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 6 (celkem 11) 

IV. 8) V případě, že 

1. úhrada ceny dodávky má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet 
vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) 
ZDPH nebo že 

2. číslo bankovního účtu Dodavatele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, 
jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 
Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 
obdobně. 

 Záruka za jakost a vady dodávky 

V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží, a že práva z jejich vad lze 
uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit 
jakoukoli vadu, kterou předměty dodávek mají, mj. tedy zcela bez ohledu na to, zda vznikla před či po 
jejich převzetí Objednatelem, nebo kdy ji Objednatel měl či mohl zjistit, nebo kdy ji zjistil, a to i v případě 
vad zjevných. Smluvní strany zároveň sjednávají, že pro právní vztah založený touto smlouvou vylučují 
užití ustanovení § 2112 OZ eventuelně ustanovení § 2618 OZ.  

V. 2) Záruka za jakost 

V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od 

1. převzetí dodávky nebo 

2. odstranění poslední vady zjištěné při převzetí dodávky, byla-li dodávka Objednatelem převzata 
s alespoň jednou vadou, u níž Objednatel požadoval uspokojení práv z vad jejím odstraněním. 

Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční 
doba. 

V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na 
ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou 
hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo byla zjištěna v záruční době, a to se všemi důsledky, 
které se s takovými vadami pojí. 

V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na  

1. na odstranění vady novým provedením její vadné části nebo provedením její chybějící části, 

2. na odstranění vady opravou, je-li vada tímto způsobem odstranitelná, nebo 

3. na přiměřenou slevu.  

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně 
zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv. 

V. 3) Reklamace vad v záruční době 

V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to 
kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje 
za včas uplatněnou. 

v. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 7 (celkem 11) 

V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není 
podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné 
osobě. 

V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad. 

V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději 
však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem 
dohodnuto jinak.  

V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost. 

V. 4) Stavení záruční doby 

Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení 
přiměřené slevy 

 Smluvní pokuty a související ujednání  

VI. 1) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky se Dodavatel zavazuje 
Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky bez 
DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu prodlení.  

VI. 2) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se Dodavatel 
zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč. 

VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 
Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem. 

VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 
povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 
snížena rozhodnutím soudu. 

VI. 5) Dodavatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených 
smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek 
vzniklých nezávisle na vůli Dodavatele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). O vzniku 
Vyšší moci je Dodavatel povinen Objednatele bezodkladně informovat a prokázat ji. 

 Účinnost Smlouvy; výpověď 

VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však 
skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž 
je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či jiná osoba. O zahájení příslušného řízení, jakož i o uzavření 
smlouvy dle předchozí věty se Objednatel zavazuje Dodavatele informovat. 

VII. 2) Výpověď 

Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených 
podmínek.  

VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání 
důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která 

VI. 

VII. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 8 (celkem 11) 

počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
Dodavateli doručena. Pokud Dodavatel Objednateli dle ust. I. 3) Smlouvy náhradou nabídne Věc, 
kterou Objednatel neakceptuje, nebo Dodavatel takovou Věc nenabídne vůbec, je Objednatel 
oprávněn závazky v rozsahu nedostupných Věcí vypovědět, a to s právními účinky dnem doručení 
výpovědi Dodavateli. 

VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ 
výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku 
kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.   

VII. 3) Odstoupení 

Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení 
Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednatele smluvní strany považují prodlení 
s úhradou faktury delším než 30 dnů. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Dodavatele smluvní 
strany považují zejména nedodržení ujednaných vlastností dodávek, opakované nedodržení lhůty pro 
předání dodávky, opakované dodání předmětu dodávky s vadami jakosti nebo množství a nesplnění 
povinností stanovených v ust. I. 4 f) a I. 4 g) Smlouvy. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku 
se nepoužije. 

VII. 4) Osvědčení Objednatele 

Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění 
dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu 
sjednanou ve Smlouvě. 

VII. 5) Pokud Objednatel 

1. závazky ze Smlouvy vypověděl pro případ podstatného porušení Smlouvy Dodavatelem, příp.  

2. uplatnil u Dodavatele více než tři smluvní pokuty sjednané ve Smlouvě, 

přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení 
Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

 Komunikace Smluvních stran 

VIII. 1) Písemná forma komunikace 

VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres 
uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými 
prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a to i tehdy, kdy jednotlivé zprávy nejsou 
opatřeny elektronickými podpisy.  

VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro  

1. uzavření Smlouvy,  

2. uzavření dodatku ke Smlouvě, 

3. výpověď závazků ze Smlouvy, 

VIII. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 9 (celkem 11) 

4. odstoupení od Smlouvy ani pro 

5. ustanovení Smlouvy, z jejichž úpravy to vyplývá. 

V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci 
v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno jinak.    

VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní 
straně, jinak se jí nemůže dovolávat. 

VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, 
i poté, co bylo započato s plněním. 

VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem 
a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy 
je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a podmínky plnění závazků 
ze Smlouvy. Takové dohody jinak Smluvní strany nepovažují za změny Smlouvy a mohou být provedeny 
i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim oprávněnými za Smluvní strany jsou i jejich kontaktní 
osoby. 

 

 Závěrečná ustanovení 

IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran. 

IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 
případných dodatků. 

IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, 
za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje 
a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění 
smlouvy. 

IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, 
že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před 
ustanoveními přílohy Smlouvy. 

IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 
nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 
Smlouvy. 

IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

IX. 5) Dodavatel  je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 
písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 
a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

IX. 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 10 (celkem 11) 

IX. 6) Pokud Dodavatel zaměstnává osoby se zdravotním postižením ve smyslu ZZ, zavazuje se k poskytnutí 
tzv. náhradního plnění Objednateli, tj. k naplnění povinnosti Objednatele k povinnému podílu 
zaměstnávání osob se zdravotním postižením ve smyslu § 81 odst. 1 ZZ způsobem dle § 81 odst. 2 
písm. b) ZZ. Výše náhradního plnění bude v každém kalendářním roce účinnosti Smlouvy odpovídat 
částkám, které Dodavatel v tomto roce fakturoval. Dodavatel je povinen vložit údaje o poskytnutém 
náhradním plnění do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí ve lhůtách stanovených 
výše zmiňovaným zákonem. 

IX. 7) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem  

Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje se 
Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení 
veškeré potřebné péče: 

1. archivovat nejméně 10 let ode dne uzavření Smlouvy veškeré písemnosti vyhotovené 
v souvislosti s plněním Smlouvy a kdykoli po tuto dobu k nim Objednateli umožnit přístup; po 
uplynutí této doby je Objednatel oprávněn tyto písemnosti od Dodavatele bezplatně převzít;   

2. jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě, ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly; obdobně je 
Dodavatel povinen zavázat i svoje subdodavatele. 

IX. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 
nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 
má sídlo Objednatel. 

IX. 9) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o dodávkách       
  Strana 11 (celkem 11) 

 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace a ceny 

 

 

 

 
Specifikace dodávek následuje po tomto listu. 

 
 
 



Část VZ 
č. Kategorie Kód CPV Kód MU Druh / Položka Požadavky na položku Základní 

jednotka

Maximální 
obsah 
balení

Název nabízeného zboží - 
účastník uvede obchodní 

název včetně nabízené 
velikosti balení

Popis zboží v českém jazyce

URL odkaz na obrázek - 
účastník uvede odkaz na 

umístění obrázku s 
vyobrazením nabízeného 
zboží (případně více URL 

oddělených mezerou)

Obsah balení - účastník 
uvede skutečné nabízené 

množství jako násobek 
Základní jednotky balení ve 

sloupci G, přičemž tato 
hodnota nesmí přesahovat 

Maximální obsah balení 
uvedený ve sloupci H

Měrná 
jednotka

Nabídková cena za 
jednotku - 

účastník uvede 
cenu v Kč bez DPH 

za množství 
uvedené ve 
sloupci G

Nabídková 
cena za 
položku

Sazba 
DPH v %

Označení položky 
dodavatele (pole 

není povinné, 
dodavatelé zde 

mohou vyplnit svůj 
kód položky)

1 40 15911100-8 15911100-8-
1 Technický líh Technický líh o min. lihovitosti 95% 1 l 5 l

Technický líh 1l Je určen do lihových vařičů, pro technické 
účely, k ředění lihových nátěrových hmot a k 
čištění některých typů skvrn na textilu.

https://eshop.unihobby.cz/b
in/product/4/322034.jpg

1
l

81,51                      81,51             21 9950986

2 40 24311470-2 24311470-2-
1 Kyselina chlorovodíková Kyselina chlorovodíková (solná) 31% 1 l 5 l

Kyselina chlorovodiková solná 
31 % 1l

Kyselina chlorovodíková, solná a syntetická 
31% je základní surovina pro obecně známé 
použití. Používá se například na odstraňování 
vodního kamene, k čištění potrubí a odpadů. 
Dodržujte bezpečnostní opatření.

skladování: +5 °C až +25 °C v suchu
Chraňte před přímým sluncem!
kittfort Kyselina chlorovodíková solná 31%
objem 1 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9953558.jpg

1

l

29,77                      29,77             21 9953558

3 40 24311500-2 24311500-2-
1 Hydroxid sodný Hydroxid sodný (Louh sodný), 

perličky/granulky 1 kg 2 kg
Hydroxid sodný - perle 1 kg Odmašťovací prostředek, čistí odpady, v 

rozpuštěném stavu odstraňuje staré nátěry.
- hmotnost 1000 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901097.jpg

1
kg

44,44                      44,44             21 9901097

5 40 24455000-8 24455000-8-
3

Dezinfekční mycí 
prostředek s antibakteriální 
složkou

Vysoce účinný univerzální tekutý čistící a 
mycí prostředek s antibakteriální složkou k 
odstranění mastnoty, zaschlé špíny. Použití 
na podlahy z PVC, mramor, keramické 
obklady a jiné omyvatelné povrchy. Vhodný 
pro ruční mytí. Nepěnivý. Složení: neiontové 
povrchově aktivní látky méně než 5%, 
aniontové povrchově aktivní látky méně než 
5%, Methylchloroisothiazolinone, aromatické 
složky.

1 l 5 l

Dezinfekce podlah KRYSTAL / 5 
l

Univerzální čisticí prostředek
Určený pro každodenní úklid
Praktický pomocník v každé firmě a 
domácnosti
Příjemně parfémovaný
Objem 5 l

https://www.office2000.cz/i
mages-
cache/1200n/929811519-
8479-
bd167d7ad31d1f24de81be4
a1070bf3fec74c97b.jpg

5

l

39,00                      195,00           21 9950169

6 40 24455000-8 24455000-8-
4

Dezinfekční mycí 
prostředek, na koupelny 

Dezinfekční parfémovaný prostředek s 
účinnou mycí složkou na koupelny 1 l 5 l

Čistič SAVO Glanc koupelna 
500 ml

Kyselý přípravek s antibakteriální přísadou. 
Rozpouští rez a vodní kámen.

objem 500 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950427.jpg

0,5

l

85,80                      42,90             21 9950427

7 40 24455000-8 24455000-8-
6

Dezinfekční mycí 
prostředek proti plísni v 
rozprašovači 

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a 
fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 
řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. 
Okamžitý účinek. Vhodný k použití na dřevo, 
omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. 
Použití v prostorách se zvýšenou vlhkostí. 
Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
hydroxidu sodného méně než 1%

500 ml 2 l

Prostředek proti plísním SAVO 
500 ml rozprašovač

Vysoce účinný dezinfekční přípravek pro 
odstraňování plísní, řas a kvasinek. Vhodný k 
použití na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i 
exteriéru. Přípravek má okamžitý účinek.

objem 500 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950305.jpg

1

ml

58,42                      58,42             21 9950305

https://eshop.unihobby.cz/bin/product/4/322034.jpg
https://eshop.unihobby.cz/bin/product/4/322034.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953558.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953558.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901097.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901097.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.office2000.cz/images-cache/1200n/929811519-8479-bd167d7ad31d1f24de81be4a1070bf3fec74c97b.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950427.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950427.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950305.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950305.jpg


8 40 24455000-8 24455000-8-
5

Dezinfekční práškový 
čistící prostředek na bázi 
aktivního chlóru

Univerzální práškový dezinfekční prostředek 
na bázi aktivního chloru vhodný k denní 
dezinfekci. Složení: obsah aktivního chloru 
25%, tosylchloramide sodium . Spektrum 
účinnosti: baktericidní, fungicidní, virucidní.

1 kg 3 kg

Chloramin T 1kg - sáček Vysoce účinný univerzální práškový 
dezinfekční přípravek na bázi chlóru pro 
nejširší použití.

Doporučuje se k denní dezinfekci ve všech 
prostorách zdravotnických, zemědělských, 
průmyslových, potravinářských a jiných 
zařízení, která jsou vystavena silné biologické, 
infekční zátěži, nebo vyžadují vysokou 
dezinfekční čistotu. Vhodný k dezinfekci stále 
barevného prádla, nádobí, sanitárních 
zařízení, odpadů a pitné vody.

Účinné látky:

tosylchloramide sodium (CAS 127-65-1, 
EINECS 204-854-7)
obsah aktivního chlóru 25%
Spektrum účinností

baktericidní (včetně TBC), virucidní (adeno, 
polio), fungicidní
Dávkování

pro dezinfekci se ředí vodou o teplotě 20-
25°C na příslušnou koncentraci roztoku
je důležité zajistit dokonalé smočení povrchu
aplikaci je možné provést i postřikem
před použitím si přečtěte příbalovou informaci

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900618.jpg

1

kg

240,55                    240,55           21 9900618

9 40 24455000-8 24455000-8-
7

Dezinfekční a čistící 
prostředek

Univerzální vysoce účinný tekutý čistící 
prostředek s dezinfekčními účinky. Vhodný k 
čištění a dezinfekci podlah, nábytku, 
kuchyňského a hygienického zařízení. 
Obsah chlornanu sodného méně než 5%, 
obsah hydroxidu sodného méně než 1%, 
zapsaný v registru chemických látek 
Ministerstva zdravotnictví.

1 l 5 l

Prostředek dezinfekční SAVO 
Original 1,2 l

Vysoce účinný univerzální, dezinfekční a 
umývací prostředek.

objem 1,2 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950300.jpg

1

l

40,93                      40,93             21 9950300

12 40 30237250-6 30237250-6-
2

Čisticí roztok na čištění 
TFT/LCD/TV monitorů

Čisticí roztok na čištění TFT/LCD/TV 
monitorů, notebooků, laptopů, plochých 
obrazovek, digitálních fotoaparátů, 
navigačních zařízení, mobilních telefonů a 
dalších zobrazovacích ploch. Čisticí roztok 
neobsahuje alkohol.

200 ml 1000 ml

Roztok na monitory a PC, 250 
ml

čistí od usazeného prachu, barviv, zbytků 
lepidel a mastnoty
antibakteriální účinek – pouze ubrousky a 
roztoky na plasty
neutralizující, antistatický účinek omezuje 
další usazování nečistot
roztok na monitory je určený na čištění 

b k  it ů  di l jů

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/2207012.jpg

1

ml

63,99                      63,99             21 2207012

13 40 39137000-1 39137000-1-
1

Změkčovač vody - 
krystalická soda Změkčovač vody, krystalická soda 1 kg 6 kg

Soda krystalická 1 kg Prostředek na změkčení vody, na namáčení 
znečištěných oděvů. Je vhodná do všech 
automatických praček, zvyčuje účinnost 
pracího prášku, zabraňuje usazeninám 
vodního kamene. Vhodná na proplachování 
pivních trubek.

hmotnost 1 kg

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901103.jpg

1

kg

18,78                      18,78             21 9901103

14 40 39810000-3 39810000-3-
1

Vonný koncentrát k 
neutralizaci pachů

Tekutý vonný koncentrát k neutralizaci 
pachů, použití do mycích roztoků 1 l 3 l

CLEAMEN 101/201 osvěžovač - 
neutralizátor pachů 1 l

Neutralizátor pachů a interiérový osvěžovač. 
Účinně rozkládá pachy a zanechává svěží 
vůni. Přípravek se používá ve spreji nebo 
přidáním do vody ve vědru. Přípravek je 
možno rozprašovat koncentrovaný, nebo 
zředěný na stěny, nábytek (i dřevěný), na 
textilní čalounění, závěsy a žaluzie. Přípravek 
se zcela odpaří a po odpaření nezanechává 
zbytky ani skvrny, pouze v prostoru zanechá 
příjemnou vůni. Při použití v mycím roztoku 
zvyšuje parfemační účinek při mopování, 
nebo vytírání, lze použít samostatně do vody, 
nebo spolu s čisticími prostředky Cleamen a 
Krystal. Přípravek neutralizuje pachy v 
tkaninách, na interiérových plochách i v 
prostoru.

objem 1l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950122n.jp
g

1

l

165,00                    165,00           21 9950122

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900618.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900618.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950300.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950300.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2207012.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/2207012.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901103.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901103.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950122n.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950122n.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950122n.jpg


17 40 39811100-1 39811100-1-
3 Osvěžovač vzduchu, spray Osvěžovač vzduchu, sprej 300 ml 1500 ml 

Flowershop osvěžovač vzduchu 
300 ml

Osvěžovač vzduchu Flowershop provoní Váš 
domov příjemnou vůní, eliminuje zápachy bez 
jejich překrytí, zanechává závan svěžesti po 
dlouhé hodiny.

objem 300 ml
aerosol
mix vůní

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900910.jpg

1

ml

20,28                      20,28             21 9900910

18 40 39811100-1 39811100-1-
8 Osvěžovač vzduchu, gel Osvěžovač vzduchu gelový, 150 g 3000 g

Osvěžovač vzduchu Pan Aroma 
gelové kuličky, 150g - 
levandule, heřmánek

Osvěžovač vzduchu v gelových kuličkách.

originální balení 24 ks
hmotnost 150 g
Lavender & Camomile

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900872.jpg

1

g

40,34                      40,34             21 9900872

20 40 39812000-7 39812000-7-
3

Leštěnka na podlahy 
(dřevo, lamino)

Prostředek s leštícím účnkem na podlahy, 
tekutý 500 ml 5 l

BISTROL 3v1 na dřevo a 
parkety 750 ml

Přípravek na snadnou údržbu podlahových 
ploch. Účinně odstraňuje nečistotu a zároveň
dodává ošetřované ploše lesk, který se při 
každém použití znovu obnovuje. Leštící vosky
přidané do prostředku zajistí po vyčištění 
povrchu jeho příjemný lesk.

na dřevo a parkety
750 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900628.jpg

1,5

ml

55,90                      83,85             21 9900628

21 40 39830000-9 39830000-9-
1 Čistící písek, sypký

Čistící sypký písek na nádobí a pracovní 
plochy, vany, umyvadla a hygienické 
zařízení s vysokou čistící a odmašťovací 
schopností, včetně efektivního odstraňování 
připálenin.

500 g 2500 g

Písek sypký na nádobí, vany, 
umyvadla Satur 500 g - citron

Abrazivní prášek a jemný čistící krém na mytí 
a čištění nádobí.

sypký
hmotnost: 500 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900536.jpg

1

g

14,33                      14,33             21 9900536

22 40 39830000-9 39830000-9-
2 Čistící písek, tekutý

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek 
na nádobí a kuchyňské pracovní plochy, 
koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na 
hliník, smalt, kov, nerez, sklokeramiku, 
mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

500 ml 2500 ml  

Písek tekutý na nádobí, vany, 
keramiku, umyvadla 600 g

Abrazivní prášek a jemný čistící krém na mytí 
a čištění nádobí.

tekutý
hmotnost: 600 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900547.jpg

1

ml

17,25                      17,25             21 9900547

27 40 39830000-9 39830000-9-
7

Čistící prostředek na 
skleněné plochy a okna s 
leštícím účinkem

Čistící prostředek, tekutý, na skleněné 
plochy, okna a vitríny s vysokým leštícím 
účinkem v rozprašovači

500 ml 1 l 

Prostředek na okna SIDOLUX 
WINDOW 500 ml - lemon

Prostředek s alkoholem na mytí skel, oken, 
zrcadel, obkladů. Díky NANO částečkám se 
na čištěném povrchu vytváří vrstva, která 
omezuje usedání prachu a špíny a tak 
poskytuje povrchu samočistící vlastnosti. 
Optimální složení výrobku garantuje čistotu 
bez šmouh.

objem 500 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952031.jpg

1

ml

35,74                      35,74             21 9952031

28 40 39830000-9 39830000-9-
9

Odstraňovač vodního 
kamene pro varné konvice 
a kávovary

Odstraňovač vodního kamene, pro varné 
konvice, kávovary 250 g 2500 g

Odstraňovač vodního kamene 
na konvice AVA 250 g

Sypký odstraňovač vodního kamene
- hmotnost 250 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9900521.jpg

1
g

33,63                      33,63             21 9900521

29 40 39830000-9 39830000-9-
10

Čistící prostředek na vodní 
kámen a usazeniny, nerez 
a keramické plochy

Čistící tekutý prostředek na odstranění 
vápenatých usazenin, stop mýdla a rzi se 
směsí účinných kyselin. Čistí do vysokého 
lesku. Určen na nerezové dřezy, vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, vany, bidety, 
podlahy, dlaždičky. Složení: 5-15% 
neionogenní tenzidy, kyselina fosforečná 
max 25%, vonné složky. 

750 ml 5000 ml  

Prostředek čisticí PULIRAPID 
Classico 750 ml

Čistí do vysokého lesku a odstraňuje 
vápenaté usazeniny, stopy mýdla a rzi v 
kuchyni, koupelně a na velkých površích. 
Použijte na nerezové dřerzy a vodovodní 
baterie, keramická umyvadla, vany a bidety, 
podlahy, dlaždičky, keramiku, příbory, 
sklenice, jídelní soupravy apod. Oplachuje se.

objem 750 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952040.jpg

1

ml

42,93                      42,93             21 9952042

30 40 39830000-9 39830000-9-
11

Čistící prostředek s 
odmašťujícím účinkem pro 
všechny typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v 
mechanickém rozprašovači s pumpičkou, 
určený k odstranění silných organických 
připálenin a úklidu silně znečištěných 
pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. 
Citrónová vůně.

750 ml 3750 ml 

Odmašťovač za studena s 
rozprašovačem, Well Done, 
750ml

Odmašťovač s vysokou účinností, rychle 
působí. Vhodný zejména na číštění sporáků, 
trub, grilů, fritéz, konvektomatů a silně 
znečištěného nerezového nádobí

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952549.jpg

1

ml

67,19                      67,19             21 9952549

31 40 39830000-9 39830000-9-
12

Univerzální odmašťovací 
prostředek v rozprašovači 

Univerzální odmašťovací prostředek v 
rozprašovači 750 ml 5 l

Odmašťovač za studena s 
rozprašovačem, Well Done, 
750ml

Odmašťovač s vysokou účinností, rychle 
působí. Vhodný zejména na číštění sporáků, 
trub, grilů, fritéz, konvektomatů a silně 
znečištěného nerezového nádobí

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952549.jpg

1

ml

67,19                      67,19             21 9952549

32 40 39830000-9 39830000-9-
13

Čistící tekutý prostředek 
na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v 
mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 
Vhodný na čištění keramických, 
akrylátových a skleněných povrchů. Velmi 
účinně odstraňuje vodní kámen a usazené 
nečistoty a mýdlo.

750 ml 5 l

Prostředek na čištění koupelen 
CIF Washroom 2 v 1 750 ml

Čistič do koupelen.

objem 750 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951410.jpg

1

ml

73,72                      73,72             21 9951410

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900910.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900910.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900872.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900872.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900628.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900628.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900536.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900536.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900547.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900547.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952031.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952031.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900521.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9900521.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952040.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952040.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952549.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952549.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952549.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952549.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951410.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951410.jpg


36 40 39830000-9 39830000-9-
18

Čistící prostředek pro 
čištění odpadního a 
kanalizačního potrubí

Alkalický čistící prostředek na odpadní a 
kanalizační potrubí. Rozpouští kuchyňské 
odpady, tuk, vlasy, papír.

450 g 1,5 kg

Real odpady alkalický Práškové čističe, extra silné.

95% louhu
na biologické typy usazeniny (mastnoty, vlasy, 
...)

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950106.jpg

1

g

42,39                      42,39             21 9950106

45 40 39831210-1 39831210-1-
1 Sůl do myčky Speciální sůl do myčky, změkčující vodu, 

zabraňující usazování vodního kamene 1,5 kg 5 kg  
Sůl do myčky nádobí MILIT 1,5 
kg - regenerační

Regenerační sůl pro myčky nádobí.

hmotnost 1,5 kg

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951981.jpg

1
kg

48,28                      48,28             21 9951981

46 40 39831210-1 39831210-1-
2 Čistič myčky Čistič myčky zabraňující usazování mastnoty 

a vodního kamene 250 ml 2500 ml  
Čistič do myčky nádobí MILIT 
250 ml

Čistič pro myčku nádobí.

objem 250 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951984.jpg

1
ml

41,28                      41,28             21 9951984

51 40 39831210-1 39831210-1-
6 Lesk do myčky na nádobí

Leštidlo do myčky nádobí, zanechává suché 
nádobí beze skvrn a vápenatých usazenin, 
dodává nádobí lesk.

750 ml 3750 ml 
Leštidlo do myčky nádobí MILIT 
1 l

Leštidlo do myčky nádobí.

objem 1 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951983.jpg

1,33
ml

38,03                      50,57             21 9951983

52 40 39831600-2 39831600-2-
1 WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, 
odstraňuje vápenaté usazeniny, má 
dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. 
Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. Dodat 
bezpečnostní list

500 ml 5000 ml 

Čistič tekutý DOMESTOS 750 
ml - pine fresh

Pro všestranné použití v domácnostech, 
kancelářích a jiných provozech, k mytí všech 
povrchů omyvatelných vodou.

objem 750 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950310.jpg

1,5

ml

23,44                      35,16             21 9950310

54 40 39831600-2 39831600-2-
11 WC čistící gel

Tekutý čistící gelový prostředek na WC mísy 
s vonnou složkou, odstraňuje vodní kámen, 
rez a nečistoty. Obsahuje kyselinu mravenčí 
5-10 hm.%. Dodat bezpečnostní list.

750 ml 5000 ml 

BREF Power Aktiv Gel Flower 
700 ml

Extra silný čistič, který zaručuje hygienickou 
čistotu a spolehlivě odstraňuje rez, nečistoty a 
vodní kámen bez poškození povrchu WC 
mísy. Je velmi účinný i na usazeniny vodního 
kamene, které je obtížné odstranit běžnými 
prostředky. Díky jedinečnému designu lahve 
ve tvaru sloního chobotu se gel dostane i na 
místa těžko dostupná ostatním prostředkům.

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952365.jpg

1

ml

37,83                      37,83             21 9952365

55 40 39831600-2 39831600-2-
5

WC závěsné tablety do 
mís, závěs + náplň

WC závěsné tablety do mís, válečky/kuličky, 
s vůní, závěs + náplň 1 ks 100 ks

Prostředek čistící závěsný Bref 
závěsný Power Aktiv 50 g - 
lemon

Závěsný čisticí prostředek na toaletní mísy 4 v 
1 - čistota, ochrana, svěžest, pěna.

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950386.jpg

1
ks

26,57                      26,57             21 9950386

56 40 39831600-2 39831600-2-
6

WC závěsné tablety do 
mís, pouze náplň

WC závěcné tablety do mís, válečky/kuličky, 
s vůní, pouze náplň 1 ks 56 ks

Prostředek čisticí závěsný Bref 
Power Aktiv megapack 4 v 1 - 
lemon

Závěsný čistící prostředek na toaletní mísy. 4 
v jednom - čistota, ochrana, svěžest, pěna.

hmotnost 3x50g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952521.jpg

1

ks

78,50                      78,50             21 9952521

57 40 39831600-2 39831600-2-
9 Tableta do nádržky WC Tableta do splachovací nádržky WC, s vůní, 

rozpůstná. 1 ks 200 ks

GF tableta do WC - vůně moře Tableta do WC splachovače (nádržky) 
obsahuje speciální složení, díky kterému 
dokonale čistí celou WC mísu i v jejich 
krajích. Ničí bakterie a hromadící se nečistoty. 
Zabarvená pěnící voda udržuje dlouho 
svěžest a zanechává příjemnou vůni.

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950147.jpg

1

ks

14,61                      14,61             21 9950147

58 40 39831600-2 39831600-2-
8 Pisoárové tablety 3v1

Pisoárové tablety 3v1, s dezodorujícími a 
sanitizujícími účinky, zabraňující ucpávání 
odpadů, s dlouhodobou výdrží, bez 
paradichlorbenzenu

1 ks 200 ks

Pisoárské tablety Fresh40 Květinová vůně.

3 funkce (čistící, desodorační, antipachová)
koncentrovaný parfém s extra dlouhou 
účinností
rozpuštění probíhá postupně, nezpůsobuje 
ucpávání pisoáru, není třeba odstraňovat 
ručně
hmotnost 900 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950142.jpg

40

ks

5,20                        208,00           21 9950142

59 40 39831600-2 39831600-2-
13 Pisoárové sítko, vonné

Pisoárové sítko, parfémované, vhodné do 
všech typů pisoárů. Zabraňující usazování 
vodního a močového kamene, eliminující 
pachy.

1 ks 100 ks

Sítko do pisoáru, zelená Pisoárové sítko z pružného PVC, 
parfémované.

zabraňuje usazování vodního a močového 
kamene, eliminuje pachy

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950140.jpg

1

ks

38,48                      38,48             21 9950140

62 40 39832000-3 39832000-3-
3

Čistící prostředek na mytí 
nádobí pro profesionální 
použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na 
ruční mytí nádobí pro profesionální použití s 
velmi vysokou odmašťující schopností. 
Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní 
látky, méně než 5% neiontové povrchově 
aktivní látky, hustota 1020g/l, vonné složky, 
bez obsahu octa. K dodávce přiložit 
bezpečnostní list.

5 l 50 l  

Prostředek na nádobí JAR 
EXPERT 5 l

Hustší, výborné odmašťovací účinky.

objem: 5 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9953242.jpg

1

l

197,62                    197,62           21 9953242

66 41 33761000-2 33761000-2-
16

Toaletní papír, 10 cm, 3-
vrstvý, neparfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír neparfémovaný, materiál: 
100% celulóza, barva: bílá, počet vrstev: 3-
vrstvý, průměr role: 9,5-10,5 cm, délka 
návinu: min. 18 m. 

8 ks 120 ks

Papír toaletní PALOMA 
Exclusive ražba - bílá / 10 ks

Třívrstvý bílý toaletní papír s barevnou ražbou, 
parfémovaný, 100% celulóza. Extra jemný a 
měkký.

návin 18 m
balení 8+2 role
bílý s ražbou

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800110.jpg

1

ks

51,66                      51,66             21 9800110

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950106.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950106.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951981.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951981.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951984.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951984.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951983.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951983.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950310.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950310.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952365.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952365.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950386.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950386.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952521.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952521.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950147.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950147.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950142.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950142.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950140.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950140.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953242.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953242.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800110.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800110.jpg


67 41 33761000-2 33761000-2-
13

Toaletní papír, 10 cm, 3-
vrstvý, parfémovaný, 
100% celulóza

Toaletní papír parfémovaný, materiál: 100% 
celulóza, počet vrstev: 3-vrstvý, průměr role: 
9,5-10,5 cm, délka návinu: min. 18 m.

8 ks 64 ks 

Papír toaletní PALOMA De 
Luxe - Green Tea / 10 ks

Třívrstvý toaletní papír nejvyšší kvality, 
parfemovaný. 100% bílá celulóza s ražbou 
(květinový motiv).

návin 18,5 m
počet vrstev 3
balení 10
Green Tea

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800115.jpg

1

ks

55,11                      55,11             21 9800115

75 41 33761000-2 33761000-2-
9

Toaletní papír, 28 cm, 2-
vrstvý, recyklovaný

Toaletní papír, materiál: recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvý, 
průměr role: 27,5-28,5 cm, průměr dutinky: 6 
cm, délka návinu: min.: 250 m.

6 ks 120 ks

Papír toaletní JUMBO průměr 
280 mm, 2 vrstvy, recykl / 6 ks 
(010207)

Kvalitní dvouvrstvý toaletní papír z bílého 
recyklovaného materiálu, vyznačujícího se 
dobrou absorpcí a vynikajícím poměrem 
cena/kvalita. Vhodný pro velmi frekventovaná 
místa. Ekologický výrobek šetrný k přírodě. 
Určeno do zásobníků.

šíře: 9 cm
návin: 257 m
průměr role: 28 cm
originál balení: 6 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/98003853.jp
g

1

ks

230,35                    230,35           21 98003853

79 41 33763000-6 33763000-6-
3

Papírové ručníky, 
skládané, Z/Z, 1-vrstvé, 
zelené

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 
recyklovaný papír, barva: zelená, počet 
vrstev: 1-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 23 cm.

20 balíčků 
po 250 ks 5000 ks 

Ručníky papírové "ZZ" 
skládané - zelené 5000 ks

Skládané jednovrstvé papírové ručníky do 
zásobníku. Univerzální ručníky pro 
každodenní použití a místa, kde cena je 
základním kritériem.

zelený recykl
rozměr ručníku 25×23 cm
balení 5000 ks v kartonu (20×250)

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800773.jpg

1

ks

259,82                    259,82           21 9800773

80 41 33763000-6 33763000-6-
2

Papírové ručníky, 
skládané, Z/Z, 2-vrstvé, 
bílé

Papírové ručníky, skládané, Z/Z, materiál: 
100% celulóza, barva: bílá, 
počet vrstev: 2-vstvé, rozměr ručníku: 25 x 
23 cm. 

20 balíčků 
po 200 ks 4000 ks

Ručníky papírové "ZZ" Comfort 
XXL 25x23 cm, 2 vrstvá 
celulóza - bílá 4200 ks

Komfortní skládané papírové ručníky do 
zásobníku.

dvouvrstvá bílá celulóza
rozměr 25×25 cm
balení 4200 ks (20×210 ks)

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800764.jpg

1

ks

435,46                    435,46           21 9800764

86 41 33763000-6 33763000-6-
6

Papírové ručníky, středové 
odvíjení, 2-vrstvé, bílé, 
recyklované

Papírové ručníky, středové odvíjení, 
materiál: recyklovaný papír, 
barva: bílá, počet vrstev: 2-vrstvé, délka 
návinu: 130-150 m, průměr role: 19-20 cm, 
šířka role: 19-20 cm. 

6 ks 54 ks

Utěrky TORK Universal 320 se 
středovým odvíjením - bílá role 
/  6 ks (121206)

Papírové dvouvrstvé víceúčelové utěrky s 
větším návinem pro utírání rukou, čištění 
pracovních nástrojů nebo pracovních ploch. 
Vhodný na místa s velkou spotřebou. 
Vícefunkční použití utěrek v kuchyních, 
potravinářství, dílnách a dalších průmyslových 
provozech.

celulóza+recykl
průměr role 19 cm
šíře role 20 cm
návin 160 m / 457 útržků
balení 6 ks
kód TORK 121206
z hygienických důvodů dodáváme pouze po 
balení

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9802071.jpg

1

ks

680,31                    680,31           21 9802071

88 41 33763000-6 33763000-6-
9 Papírové utěrky, 2-vrstvé

Papírové kuchyňské utěrky v rolích, 
materiál: 100% celulóza, barva: bílá, počet 
vrstev: 2-vrstvé, délka návinu: min. 10 m, 
průměr role: 10-12 cm, šířka role: 22-23 cm. 

2 ks 200 ks

Kuchyňské utěrky v roli 
Papernet / 2 ks 

Papírové dvouvrstvé kuchyňské role, savá, 
bílá celuóza. Schváleno pro přímý kontakt s 
potravinami.

návin 10,34 m / 48 útržků
balení 2 role

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800653.jpg

1

ks

15,29                      15,29             21 9800653

90 41 33764000-3 33764000-3-
4

Papírové ubrousky, bílé, 1-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 1-vrstvé, rozměry 
cca 33 x 33 cm 100 ks 1000 ks

Ubrousky 1 vrstva 33 x 33 cm - 
bílá / 100 ks

Jednovrstvé bílé ubrousky.

rozměry 33x33 cm
balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800455.jpg

1

ks

13,74                      13,74             21 9800455

91 41 33764000-3 33764000-3-
5a

Papírové ubrousky, bordó, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, bordó, 1-vrstvé, rozměry 
cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks

Ubrousky 1-vrstvé, 33 x 33 cm 
bordové / 100 ks

Jemné kvalitní ubrousky v elegantní bordové 
barvě, ubrousky jsou na omak měkké a dobře 
sají, 1-vrstvé, rozměr: 33x33cm, složené 
16,5x16,5cm.

https://www.dobreobaly.cz/
fotky/maxi/ubrousky-bordo-
33-x-33-cm-1-vrstve-100-
ks_937_2.jpg?1454597004

1

ks

21,00                      21,00             21 9800575

92 41 33764000-3 33764000-3-
5c

Papírové ubrousky, modré, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, modré, 1-vrstvé, 
rozměry cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks

Ubrousky 1vrstvé 33 x 33 - 
tmavě modrá / 100 ks

Jednovrstvé barevné ubrousky.

rozměry 33 x 33 cm
cena za balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800574.jpg

1

ks

25,90                      25,90             21 9800574

93 41 33764000-3 33764000-3-
5e

Papírové ubrousky, žluté, 
1-vrstvé, 33 x 33 cm

Papírové ubrousky, žluté, 1-vrstvé, rozměry 
cca 33 x 33 cm. 100 ks 1000 ks

Ubrousky 1vrstvé 33 x 33 cm - 
žlutá / 100 ks

Jednovrstvé barevné ubrousky.

rozměry 33 x 33 cm
cena za balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800571.jpg

1

ks

25,90                      25,90             21 9800571

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800115.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800115.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/98003853.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/98003853.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/98003853.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800773.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800773.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800764.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800764.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9802071.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9802071.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800653.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800653.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800455.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800455.jpg
https://www.dobreobaly.cz/fotky/maxi/ubrousky-bordo-33-x-33-cm-1-vrstve-100-ks_937_2.jpg?1454597004
https://www.dobreobaly.cz/fotky/maxi/ubrousky-bordo-33-x-33-cm-1-vrstve-100-ks_937_2.jpg?1454597004
https://www.dobreobaly.cz/fotky/maxi/ubrousky-bordo-33-x-33-cm-1-vrstve-100-ks_937_2.jpg?1454597004
https://www.dobreobaly.cz/fotky/maxi/ubrousky-bordo-33-x-33-cm-1-vrstve-100-ks_937_2.jpg?1454597004
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800574.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800574.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800571.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800571.jpg


94 41 33764000-3 33764000-3-
7

Papírové ubrousky, bílé, 2-
vrstvé, 33 x 33 cm balení

Papírové ubrousky, bílé, 2-vrstvé, rozměry 
cca 33 x 33 cm 100 ks 1000 ks

Ubrousky TORK Exclusiv 2vrstvé 
33 x 33 cm - bílá / 200 ks

Jemné a savé ubrousky, vhodné ke skládání 
na stole. Nejlepší pro hotely,bary,restaurace a 
kavárny.

rozměr 33x33 cm
sklad 1/4
vrstvy 2
barva bílá

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9801711.jpg

2

ks

32,60                      65,21             21 9801711

96 41 33763000-6 33763000-6-
10

Papírové kapesníčky, 
balíčky

Papírové kapesníčky, min. dvouvrstvé, 
balíček obsahuje 10 kapesníčků. 10 balíčků 40 balíčků 

Kapesníčky papírové Lilien 3 
vrstvé / 10 x 10 ks

Jemné třívrstvé papírové kapesníčky, 
hygienicky balené, 100% bílá celulóza.

balení 10x10 ks (100 kapesníčků)

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9800920.jpg

1

bal

13,90                      13,90             21 9800920

97 41 33764000-3 33764000-3-
9

Papírové kapesníčky, 
krabička Papírové kapesníčky, bílé, dvouvrstvé. 100 ks 10 balení - 

1000 ks 

Kapesníčky v boxu dvouvrstvé / 
100 ks

Jemné dvouvrstvé kosmetické kapesníčky v 
boxu, ze 100% čistě bílé celulózy.

počet vrstev 2
bílé
balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9801110.jpg

1

ks

13,61                      13,61             21 9801110

102 42 18937100-7 18937100-7-
4

Sáčky mikrotenové, 20 x 
30 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 20 x 30 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 10 mic, barva: transparentní.

50 ks 750 ks

Mikrotenový svačinový sáček 
20 x 30 - transparentní / 50 ks

Odtrhávací, transparentní sáčky v bloku.

rozměr 20 x 30 cm
balení 50 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9700431.jpg

1

ks

5,55                        5,55               21 9700431

103 42 18937100-7 18937100-7-
5

Sáčky mikrotenové, 25 x 
35 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 35 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 10 mic, barva: transparentní.

50 ks 1000 ks

Mikrotenový svačinový sáček 
25x35 - transparentní / 50 ks

Odtrhávací, transparentní sáčky v bloku.

rozměr 25 x 35 cm
balení 50 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9700432.jpg

1

ks

10,43                      10,43             21 9700432

104 42 18937100-7 18937100-7-
9

Sáčky mikrotenové, 25 x 
40 cm

Mikrotenové sáčky, rozměr: 25 x 40 cm, 
materiál: HDPE folie (mikroten), síla 
materiálu: min. 6 mic, barva: transparentní.

500 ks 10000 ks

Sáček v roli 250 x 400 mm / 
500 ks 

Rolované, transparentní sáčky.
- rozměr 25 x 40 cm

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9700600.jpg

1

ks

39,57                      39,57             21 9700600

109 42 19640000-4 19640000-4-
2

Sáčky do odpadkového 
koše, 30-35 l, HDPE, 8-10 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
nezatahovací, objem: 30-35 l, rozměr (š x v): 
50 x 60 cm, materiál: HDPE folie (mikroten), 
síla materiálu: 8-10 mic.

50 ks 1500 ks 

Pytel do koše PREMIUM 50 x 
60 cm 35 l / 30 ks

Prémiová řada pytlů do odpadkových košů.

materiál HPDE
barva černá
objem 35 l
rozměr 50 x 60 cm
síla 10 my
balení 30 ks
karton obsahuje 32 balení
vyrobeno v Rakousku

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9701315.jpg

1

ks

33,32                      33,32             21 9701315

112 42 19640000-4 19640000-4-
14

Sáčky do odpadkového 
koše, 60-70 l, MDPE, 10-
20 mic, zatahovací

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
zatahovací, objem: 60-70 l, rozměr (š x v): 
60-65 x 74x80 cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), síla materiálu: 15-20 mic.

10 ks 250 ks 

Pytel do koše ECONOMY 59 x 
72 cm 60 l / 20 ks

Ekonomické pytle do odpadkových košů.

materiál: HDPE
barva: černá
rozměr: 59x72 cm
objem: 60 l
síla: 13 my
balení 20 ks pytů
karton: 30 bal.

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9701341.jpg

2

ks

14,30                      28,60             21 9701341

115 42 19640000-4 19640000-4-
9

Sáčky do odpadkového 
koše, 70 l, HDPE, 10-15 
mic

Sáčky do odpadkového koše v roli, 
nezatahovací, objem: 70 l, rozměr (š x v): 60-
65 x 85-90 cm, materiál: HDPE folie 
(mikroten), síla materiálu: 10-15 mic. 

40 ks 8000 ks 
sáčků 

Pytle do koše 63 x 8 5cm 72 l - 
bílá / 40 ks

Mikrotenové sáčky do odpadkových košů 
určené pro běžný odpad.

rozměr 63x85 cm
objem 70 l
balení na roli
odtrhávací perforace
balení 40 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9701860.jpg

1

ks

29,28                      29,28             21 9701860

116 42 19640000-4 19640000-4-
4

Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 40-50 mic

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 
120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40-50 mic.

25 ks 2500 ks 

Pytel do koše 700 x 1100 mm 
40 my - černá / 25 ks

Polyethylenové pytle na odpadky, různé barvy 
a tloušťky pro snadné třídění odpadků.

rozměr 70×110 cm
objem 120 l
síla 40 mic.  
balení na roli
odtrhávací perforace
balení 25 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9702401.jpg

1

ks

46,87                      46,87             21 9702401

117 42 19640000-4 19640000-4-
5

Pytle na odpad, 120 l, 
LDPE, 40-50 mic

Pytel na odpad v roli, nezatahovací, objem: 
120 l, rozměr (š x v): 70 x 110 cm, materiál: 
LDPE folie (igelit), síla materiálu: 40-50 mic.

25 ks 500 ks 

Pytel do koše 700 x 1100 mm 
40 my - modrá / 25 ks

Polyethylenové pytle na odpadky, různé barvy 
a tloušťky pro snadné třídění odpadků.

rozměr 70×110 cm
objem 120 l
síla 40 mic.  
balení na roli
odtrhávací perforace
balení 25 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9702400.jpg

1

ks

43,98                      43,98             21 9702400

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9801711.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9801711.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800920.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9800920.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9801110.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9801110.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700431.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700431.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700432.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700432.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700600.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9700600.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701315.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701315.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701341.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701341.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701860.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9701860.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9702401.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9702401.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9702400.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9702400.jpg


121 42 19640000-4 19640000-4-
6

Hygienické sáčky, HDPE, 
do zásobníku, ks

Hygienické sáčky na dámské WC, materiál: 
HDPE folie (mikroten), výměnné balení do 
zásobníku, v papírové krabičce s výřezem 
na čelní straně.

30 ks 900 ks

Sáčky PE hygienické 8 + 6 x 25 
cm / 30 ks

Hygienické igelitové sáčky na dámské toalety.

rozměr 8 + 6 x 25 cm
rozměr balení 8,5×12,5×1,8 cm (š×h×v×) 
balení 30 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9709920.jpg

1

ks

10,27                      10,27             21 9709920

123 42 33771000-5 33771000-5-
1 Papírové hygienické sáčky Papírové hygienické sáčky na dámské WC. 100 ks 1000 ks 

Sáčky papírové hygienické 11 
+ 5,5 x 28 cm / 100 ks

Hygienické papírové sáčky na dámské toalety.

rozměr 11 + 5,5 x 28 cm
rozměr balení 11×26,5×2,5 cm (š×h×v)
balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9600390.jpg

1

ks

41,99                      41,99             21 9600390

127 42 30197000-6 30197000-6-
10 Odpadkový koš, plastový Plastový kancelářský odpadkový koš, objem 

12 - 14 l. 1 ks 1 ks

Koš odpadkový CHEMOPLAST 
- černá

Lehký plastový kancelářský koš na odpadky. 
Rozšířený okraj pro pohodlné přenášení, 
povrch v kombinaci lesklého a matného 
plastu.

objem 13 litrů

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/1205013.jpg

1

ks

90,94                      90,94             21 1205013

135 43 33710000-0 33710000-0-
2

Vatové tyčinky, 100% 
bavlna Vatové tyčinky ze 100% bavlny 1 balení = 

200 ks 10 balení
Tyčinky vatové v sáčku / 200 ks Vatové tyčinky.

balení 200 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9953609.jpg

1
bal

13,57                      13,57             21 9953609

136 43 33710000-0 33710000-0-
3 Žiletky do holícího strojku Náhradní plátkové žiletky do holícího strojku. 5 ks 10 balení = 

50 ks

Žiletky Gillette platinum / 5 ks Žiletky do holícího strojku.

v balení 5 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950091.jpg

1
ks

39,00                      39,00             21 9950091

137 43 33711610-6 33711610-6-
1 Šampon, hotelové balení Šampon, hotelové balení - polštářek, 7 - 

10ml. 1 ks 1000 
polštářků

Šampon na tělo a vlasy Aqua 
line v sáčku 7 ml

Tělový a vlasový šampon.

objem 7 ml
balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9954014.jpg

1

ml

1,51                        1,51               21 9954014

141 43 33711900-6 33711900-6-
5

Mýdlo na ruce s 
antibakteriální složkou, 
tuhé

Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a 
vonnou složkou, tuhé, hmotnost min. 90 g. 1 ks 20 ks

Mýdlo PROTEX 90 g - fresh Obsahuje směs výtažků z čajovníku, 
rozmarýnu, mateřídoušky, zeleného čaje a 
měsíčku.

hmotnost 90 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951101.jpg

1

ks

18,14                      18,14             21 9951101

144 43 33711900-6 33711900-6-
8

Mýdlo tekuté na ruce s 
antibakteriální složkou

Tekuté mýdlo na ruce s účinnou 
antibakteriální složkou a glycerinem. Velké 
balení

5 l 100 l 

Mýdlo tekuté RIVA 5 kg - 
antibakterial

Jemné mýdlo s hydratačním účinkem, 
zanechává pokožku vláčnou a hebkou. 
Glycerin zabraňuje vysušování pokožky i při 
častém použití.

neutrální pH
obsah: 5 kg

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9951238.jpg

1

l

92,36                      92,36             21 9951238

146 43 33711900-6 33711900-6-
10

Mýdlo tekuté na ruce s 
glycerinem 

Tekuté mýdlo s vysokým účinkem na ruce a 
celé tělo s glycerinem a parfémovou 
složkou. Velké balení.

5 l 100 l 

Mýdlo tekuté VIONE 5 l - 
broskev

Tekuté mýdlo s příjemnou vůní vhodné pro 
každodenní použití. Dodá pokožce přirozenou 
ochranu. Ekologičtější snadno zmáčknutelný 
obal.
- objem 5 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901049.jpg

1

l

49,78                      49,78             21 9901049

148 43 33741100-7 33741100-7-
1

Čistící a mycí pasta na 
ruce Profesionální čistící a mycí pasta na ruce 375 g 1000 g

Mycí pasta na ruce LAVON 450 
g

Lavon hand care profesionální tekutá pasta 5 
kg s glycerinem pro silně znečištěné ruce 
účinně a snadno vymývá z pokožky rukou 
každou odolnou špínu. Snadno se roztírá a 
zanechává ruce jemné a příjemně provoněné.

extra silná
na silně znečištěné ruce
s glycerinem

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/99010520.jp
g

1

g

22,04                      22,04             21 99010520

149 43 33741200-8 33741200-8-
1

Krém na ruce, regenerační 
s hydratačním účinkem

Regenerační krém na ruce se zklidňujícím a 
zvláčňujícím účinkem obohacený výtažkem 
z měsíčku lékařského a glycerinem.

100 ml 800 ml

Krém na ruce Indulona, 
regenerační, 100 ml - 
měsíčková

Ochranný pracovní krém s obsahem hojivých 
bylinných výtažků a glycerinu. Vytváří na 
pokožce ochrannou, dlouhodobě působící 
vrstvu, která chrání namáhanou pokožku 
Vašich rukou při práci se saponáty, 
rozpouštědly a dráždivými látkami.

objem 100 ml
měsíčková

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950039.jpg

1

ml

32,27                      32,27             21 9950039

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9709920.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9709920.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9600390.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9600390.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/1205013.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/1205013.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953609.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9953609.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950091.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950091.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9954014.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9954014.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951101.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951101.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951238.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9951238.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901049.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901049.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99010520.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99010520.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99010520.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950039.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950039.jpg


150 43 33741200-8 33741200-8-
2

Ochranný desinfekční 
krém na ruce

Krém na ruce obsahující silikonový olej a 
desinfekční přísady. 100 ml 800 ml

Krém na ruce Indulona s 
antibakteriálním účinkem, 100 
ml 

Promašťující ochranný krém na ruce vhodný 
pro péči o vysušenou, popraskanou a 
odmaštěnou pokožku. Krém pomáhá udržovat 
přirozenou ochrannou vrstvu kožního mazu, 
optimální hodnotu pH a pružnost, pevnost a 
vláčnost pokožky. Pro svou vynikající 
snášenlivost je vhodný i pro citlivou pokožku. 
Poskytuje dlouhotrvající ochranu pokožky 
rukou před nepříznivými vlivy vnějšího 
prostředí. Použití: Krém naneste v přiměřené 
vrstvě na čistou pokožku, dobře rozetřete a 
nechte vstřebat. Ošetření je možné opakovat 
několikrát denně.

obsah 100 ml

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9950037.jpg

1

ml

29,79                      29,79             21 9950037

159 44 39222100-5 39222100-5-
5 Špejle uzenářské Špejle uzenářské nehrocené, materiál: 

lipové dřevo, délka: 30 cm, . 100 ks 5000 ks 
Špejle nehrocené 30 cm x 3 
mm / 100 ks

Kulaté uzenářské špejle.
délka 30 cm
balení 100 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/8900500.jpg

1
ks

16,77                      16,77             21 8900500

160 44 39222100-5 39222100-5-
11 Rozetky, průměr 9 cm Rozetky papírové, kulaté s vlnitým okrajem, 

bílé bez potisku, průměr 9 cm. 1000 ks 5000 ks 
Rozetky pod šálky průměr 9 cm 
- bílá / 1000 ks

Rozetky do podšálku jsou vyrobeny z 
jemného savého papíru. Dodáváme po balení 
v papírové krabičce.

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/8903100.jpg

1
ks

58,68                      58,68             21 8903100

161 44 39222100-5 39222100-5-
13

Papírový tácek, 10 x 16 
cm

Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 10 x 16 
cm. 100 ks 1000 ks 

Tácek papírový č.3 11 x 17 cm / 
250 ks

Hranaté papírové tácky na jednorázové 
použití, vyrobené z bílé skládačkové lepenky

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/8900100.jpg

2,5
ks

34,32                      85,80             21 8900100

162 44 39222100-5 39222100-5-
14

Papírový tácek, 13 x 20 
cm

Papírový tácek, barva: bílá, rozměr: 13 x 20 
cm. 100 ks 1000 ks

Tácek papírový č.4 13 x 20 cm 
/ 250 ks

Hranaté papírové tácky na jednorázové 
použití, vyrobené z bílé skládačkové lepenky

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/8900220.jpg

2,5
ks

44,20                      110,50           21 8900220

168 44 39222100-5 39222100-5-
21 Papír na pečení Papír na pečení v roli, nelepivý, šíře: 38 cm, 

návin: 8 m. 1 role 10 rolí 

Papír na pečení, 38 cm x 8 m, v 
krabičce

Papír na pečení i vaření oboustranně 
silikonovaný.

nepřilne k potravinám
délka 8 m
šířka 38 cm
v krabičce

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9000052.jpg

1

role

25,34                      25,34             21 9000052

178 45 39224320-7 39224320-7-
1 Mycí houba Mycí houba bez abrazivní vrstvy, rozměry 

cca 15 x 10 x 5 cm. 1 ks 10 ks

Houba na tabuli, 20x10x5 cm Školní houba

• rozměr 15×10×5 cm
• mix barev

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901122.jpg

1

ks

7,37                        7,37               21 9901122

180 45 39525100-9 39525100-9-
2

Prachovka z mikrovlákna, 
40 x 40 cm

Prachovka z mikrovlákna, s tkanou 
smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 
40 x 40 cm

1 ks 20 ks

Utěrka mikrovlákno 40x40 cm Utěrky z mikrovlákna jsou ideálním 
pomocníkem do každé domácnosti pro 
čištění, leštění a úklid. Čistí bez chemikálií, 
postačí čistá voda.

rozměry 40x40 cm

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901258.jpg

1

ks

13,49                      13,49             21 9901258

181 45 39812400-1 39812400-1-
1

Smetáček dřevěný 
nelakovaný

Smetáček dřevěný nelakovaný s rukojetí, 
štětiny - směs. 1 ks 12 ks

Smetáček ruční dřevěný Dřevěný smetáček. https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901215.jpg

1
ks

55,22                      55,22             21 9901215

182 45 39812400-1 39812400-1-
2

Smetáček+lopatka, 
plastová s gumovou 
hranou

Souprava smetáček + lopatka, plastová s 
gumovou hranou. 1 ks 30 ks

Smetáček s lopatkou s 
gumovou hranou DE LUX

Umělohmotná souprava s gumovovu lištou 
pro drobný úklid.

dodáváme v barevném mixu

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/99012711.jp
g

1

ks

29,07                      29,07             21 99012711

183 45 39812400-1 39812400-1-
3

Smeták a násada se 
závitem

Smeták a násada se závitem, plast, smeták 
cca 30 cm, násada cca 130 cm 1 ks 10 ks

Smeták COLOR s holí 120 cm Smetáky s holí 120 cm pro běžný úklid.
- dodáváno v barevném mixu

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901269.jpg

1
ks

70,63                      70,63             21 9901269

200 45 39831300-9 39831300-9-
11 Vědro, 10 l Vědro, plastové, pevné, 10 l 1 ks 5 ks

Kbelík s výlevkou a uchem 10 l Umělohmotný kbelík s výlevkou vhodný pro 
veškeré úklidové práce.

 objem 10 l
dodáváno v barevném mixu

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901275.jpg

1

ks

35,54                      35,54             21 9901275

202 45 39831300-9 39831300-9-
13 Vědro, 5 l Vědro, plastové, pevné, 5 l 1 ks 25 ks

Kbelík plastový 5l Kbelík plastový 5l https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/99011592.jp
g

1
ks

23,50                      23,50             21 99011592

203 45 39831300-9 39831300-9-
14 Vědro, oválné, 10 l Vědro, plastové, oválné, 10 l 1 ks 1 ks 

Kbelík Quick Max SPONTEX Vysoce kvalitní kbelík, pro použití s plochým 
mopem Quick Max Profi, plastové držadlo a 
výlevka.

objem 10 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901545.jpg

1

ks

150,37                    150,37           21 9901545

207 45 39831600-2 39831600-2-
3 WC štětka, set s miskou Plastová WC souprava, vysoká (miska + 

závěsná štětka). 1 ks 150 ks

WC souprava (štětka + 
domeček)

Dobrý pomocník při čištění WC. Čistící hlava 
štětky s umělohmotným držákem.

průměr 70 mm
mix barev

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901170.jpg

1

ks

58,20                      58,20             21 9901170

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950037.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9950037.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900500.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900500.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8903100.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8903100.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900100.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900100.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900220.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/8900220.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9000052.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9000052.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901122.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901122.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901258.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901258.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901215.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901215.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99012711.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99012711.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99012711.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901269.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901269.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901275.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901275.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011592.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011592.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011592.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901545.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901545.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901170.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901170.jpg


209 45 39224300-1 39224300-1-
1 WC kartáč, 85mm WC kartáč jednoduchá 85mm, syntetická 

vlákna PP, plastová rukojeť 1 ks 10 ks

WC kartáč 4312/866, pr. 85mm
Plastový WC kartáč.

průměr 85 mm

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901218.jpg

1

ks

24,71                      24,71             21 9901218

210 45 39831600-2 39831600-2-
10 WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění 

odpadu 1 ks 2 ks

Zvon na čištění odpadů Gumový zvon s dřevěnou násadou, pomůcka 
na čištění odpadů.

průměr 10 cm

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901175.jpg

1

ks

-                 

212 45 39832000-3 39832000-3-
5

Drátěnka na nádobí, 
nerezová, 40 g/ks

Nerezová drátěnka na mytí nádobí pro 
profesionální použití, gramáž 40 g/ks 1 ks 50 ks

Drátěnka nerez Jumbo 40 g Nerezavějící drátěnka pro snadné odstranění 
nečistot z nádobí a kuchyňského vybavení, 
určená do gastro provozů.

hmotnost 40 g

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901183.jpg

1

ks

8,49                        8,49               21 9901183

215 45 39832000-3 39832000-3-
7

Houbičky na nádobí s 
abrazivní vrstvou, s boční 
drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní 
vrstvou, s boční drážkou, rozměr cca 9,5 x 7 
x 4,5 cm.

3 ks 99 ks

Houbička na nadobí - 
tvarovaná / 6 ks

Tvarová houbička s abrasivní vrstvou, trendy 
barvy.

rozměr 95×70×45 cm
balení 6 ks
zeleno-fialová barva

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901563.jpg

2

ks

8,32                        16,64             21 9901563

216 45 39832000-3 39832000-3-
8 Kartáč na nádobí Kartáč na nádobí, plastová rukojeť, 

syntetické štětiny. 1 ks 5 ks

Kartáč na nádobí Color Plastový kartáč ze syntetických vláken pro 
důkladné mytí nepřístupných míst.

dodáváno v barevném mixu

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901461.jpg

1

ks

14,66                      14,66             21 9901461

217 45 39832000-3 39832000-3-
9

Kartáček na ruce s 
úchytem

Kartáček na ruce s úchytem, jednostranný, 
materiál: plast, délka: 9 - 10 cm. 1 ks 6 ks 

Kartáček na ruce 3311/726/1 
žehlička

Pro dokonalé čištění rukou.

kartáček s úchytem
plast

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901459.jpg

1

ks

18,44                      18,44             21 9901459

218 45 39525800-6 39525800-6-
2 Zemovka, 50 x 60 cm

Zemovka, netkaná s vysokou sací 
schopností, pro vytírání hladkých povrchů, 
pracovních ploch a stolů, cca 50 x 60 cm

1 ks 50 ks

Hadr šedopestrý netkaný 50 x 
60 cm

Snese extrémní namáhání a umožňuje 
několikanásobné použití. Výborně saje a čistí 
bez rozmazávání. Za vlhka je hadr velmi 
měkký, ale pevný. Má tedy dobré schopnosti 
sání.

rozměr 50x60 cm

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9901256.jpg

1

ks

15,66                      15,66             21 9901256

223 46 39514200-0 39514200-0-
3

Houbová utěrka, 16 x 18 
cm 

Houbová utěrka, vysoká savost, rozměry cca 
16 x 18 cm 1 ks 25 ks 

Utěrka houbová / 5 ks s vysokou savostí
rozměr 18x15 cm
balení 5 ks

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/99011250.jp
g

5
ks

3,64                        18,20             21 99011250

245 43 33764000-3 33764000-3-
12 Vlhčené ubrousky úklidové

Vlhčené ubrousky v sáčku s opakovaně 
uzavíratelným uzávěrem zamezujícím 
vysychání. Univerzální, určené na úklid 
domácnosti.

40 ks 400 ks

Ubrousky LINTEO Satin 
vlhčené univerzální úklidové / 
40 ks

Ubrousky vhodné pro úklid, pro odstranění 
nečistot z ploch.

rozměr ubrousku 18 x 20 cm
balení 40 ks ubrousků

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9803087.jpg

1

ks

23,23                      23,23             21 9803087

254 40 39831000-6 39831000-6-
7

Ekologický prací 
prostředek - tekutý na 
barevné prádlo

Prací gel pro praní barevného prádla. 
Účinný i při nízkých teplotách (30°C).
Složení: min. 90% z přírodních látek, složení 
nezatěžující životní prostředí, neutrální pH, 
nevysušuje a nedráždí pokožku.

1 l 3 l

Real Green Clean - prací gel 
1,5 l

vysoká účinnost už při nízkých teplotách
látky se změkčujícím efektem
složky rostlinného původu
bez fosfátů, barviv a optických zjasňovačů
lehce biologicky odbouratelný
vhodný pro domácnosti s čističkami 
odpadních vod
originální balení 9 kusů
objem 1 l

https://www.papera.cz/pro
ducts/w500jpg/9952529.jpg

1

ks

134,51                    134,51           21 9952529

Lhůta předání dodávky do 7 kalendářních dní od doručení Výzvy
Místo dodání bude uvedeno ve Výzvě dodavateli

Podmínky provádění

https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901218.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901218.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901175.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901175.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901183.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901183.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901563.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901563.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901461.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901461.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901459.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901459.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901256.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9901256.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011250.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011250.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/99011250.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9803087.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9803087.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952529.jpg
https://www.papera.cz/products/w500jpg/9952529.jpg

	DRZ_dodavky_01_2021_Smlouva_Papera_rs
	I. Předmět Smlouvy
	I. 1) Dodavatel se zavazuje, že Objednateli dle jeho aktuálních potřeb na základě jednotlivých výzev k dodávce provede dodávky a že splní další s tím související závazky. Objednatel se za dodávky zavazuje Dodavateli zaplatit dohodnutou cenu.
	I. 2) Předmětem dodávek bude drogistické zboží, jehož vlastnosti jsou ujednány zejména v příloze č. 1 Smlouvy.
	I. 3) V případě, že by Věc k provedení dodávky uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy přestala být na trhu dostupná, je Dodavatel povinen do 2 pracovních dnů od okamžiku, co se o této skutečnosti dozvěděl, oznámit tuto skutečnost Objednateli emailem na adresu...
	I. 4) Dodavatel prohlašuje, že:
	I. 4) a) je či bude výlučným vlastníkem předmětu jednotlivých dodávek, jakož i veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které jsou či budou součástí předmětu dodávky, (dále také jen „Věci k provedení dodávky“), a to nejpozději před předáním předmě...
	I. 4) b) Věci k provedení dodávky jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů tím není dotčeno,
	I. 4) c) provedení předmětu jednotlivých dodávek bude odpovídat vážnosti, kterou Objednatel, jakož i jeho pracovníci požívají,
	I. 4) d) dodávky provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména budou mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Dodavatel nebo výrobce Věcí k provedení dodávky popsal nebo které Objednatel ...
	I. 4) e) Věci k provedení dodávky musí technickými vlastnostmi, funkcionalitami, jakostí a provedením odpovídat schváleným Vzorkům, které byly Objednateli v rámci Veřejné zakázky poskytnuty. Liší-li se technické vlastnosti, funkcionality, jakost nebo ...
	I. 4) f) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění Smlouvy férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují...
	I. 4) g) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá Zhotoviteli v souvislosti se Smlouvou, a to vždy nejpozději do...
	I. 5) Výhrada změny dodavatele
	I. 5) a) Objednatel si v souladu s § 100 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek vyhrazuje možnost provést změnu v osobě Dodavatele v průběhu plnění Smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele uv...
	I. 5) b) Změna Dodavatele bude provedena formou ukončení této Smlouvy a uzavření nové smlouvy. Objednatel si pro takový případ vyhrazuje možnost uzavřít smlouvu na realizaci předmětu plnění Smlouvy po zbývající dobu plnění, na kterou byla tato Smlouva...
	I. 5) c) Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky Nového dodavatele, kterou podal v Původním zadávacím řízení. Rovněž ostatní podmínky plnění Smlouvy zůstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude nově stanovena odečtem původní doby účinnosti Sml...
	I. 5) d) Tento postup Objednatel může uplatnit i opakovaně.
	II. Výzvy k dodávce
	II. 1) Doručením výzvy k dodávce (dále jen „Výzva“) Dodavateli je závazek Dodavatele provést dodávku specifikovanou ve Výzvě účinný.
	II. 2) Výzvy budou Objednatelem zasílány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, příp. na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	II. 3) Ve Výzvě Objednatel vždy uvede alespoň:
	II. 4) Ve Výzvě Objednatel může dále uvést například:
	II. 5) Výzvu je Objednatel oprávněn doručit Dodavateli kdykoli v průběhu účinnosti Smlouvy.
	II. 6) Smluvní strany výslovně utvrzují, že doručením Výzvy není uzavřena žádná další (dílčí) smlouva; Výzva je pouze pobídkou k faktickému plnění ze Smlouvy.
	III. Podmínky provádění dodávek
	III. 1) Dodávka je provedena, je-li dokončena, předána a převzata.
	III. 2) Závazek Dodavatele provést dodávku zahrnuje zejména:
	III. 3) Místo a čas předání dodávky Objednateli
	III. 3) a) Dodavatel předá dodávku Objednateli na adrese a ve lhůtě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, příp. v delší lhůtě uvedené ve Výzvě.
	III. 3) b) Dodavatel je oprávněn Objednateli navrhnout do 2 pracovních dní ode dne doručení Výzvy delší lhůtu pro předání dodávky, než jaká vyplývá z předchozího ustanovení. Bude-li s ní Objednatel souhlasit, platí tato delší lhůta; návrh Dodavatele a...
	III. 3) c) Lhůta pro předání dodávky se rovněž prodlužuje o dobu prodlení na straně Objednatele či v případě zjištění skrytých překážek na straně Objednatele znemožňujících provést dodávku dohodnutým způsobem.
	III. 3) d) Dodavatel je povinen informovat kontaktní osobu Objednatele o přesném termínu, ve kterém dodávku předá, a to alespoň pracovní den předem, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak. Nesplní-li Dodavatel tuto povinnost, je Obj...
	III. 3) e) Připadne-li poslední den lhůty pro předání dodávky na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak, platí, že předání dodávky proběhne v dob...
	III. 3) f) Nebude-li mezi Dodavatelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že předmět dodávky z téže výzvy k dodávce odevzdá Dodavatel najednou. Objednatel není povinen převzít částečné plnění.
	III. 3) g) V případě nesplnění dodávky ve lhůtě uvedené ve Výzvě nebo ve lhůtě delší, na které se Dodavatel domluvil s Objednatelem dle odst. III. 3) b) Smlouvy, je Objednatel oprávněn písemně odstoupit od Výzvy částečně nebo v celém rozsahu.
	III. 4) Převzetí dodávky Objednatelem
	III. 4) a) Objednatel převezme dodávku potvrzením dodacího listu.
	III. 4) b) Objednatel není povinen převzít dodávku, vykazuje-li vady, byť ojedinělé drobné, které by samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání předmětu dodávky nebo jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly.
	III. 4) c) Nevyužije-li Objednatel svého práva nepřevzít dodávku vykazující vady, sepíše Dodavatel zjištěné vady včetně Objednatelem uplatněných práv z vadného plnění. Práva z takto oznámených vad se Dodavatel zavazuje uspokojit v souladu s uplatněným...
	III. 4) d) Neoznámení vad dle ust. III. 4) Smlouvy nevylučuje pozdější uplatnění práv z vadného plnění z důvodu těchto vad v záruční době, je-li sjednána.
	IV. Cena dodávek a platební podmínky
	IV. 1) Cena dodávek je stanovena dle jejich obsahu a rozsahu uvedeného ve Výzvě, a to na základě jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. Smluvní strany výslovně utvrzují, že na základě Smlouvy bez konkrétní Výzvy nevzniká Dodavateli právo n...
	IV. 2) Dodavatel je oprávněn k ceně dodávky připočíst daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“), a to k datu uskutečnění zdanitelného ...
	IV. 3) Dodavatel prohlašuje, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 Smlouvy obsahují jeho veškeré nutné náklady nezbytné pro řádné a včasné provedení dodávky včetně všech nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze běh...
	IV. 4) Právo na zaplacení ceny dodávky
	Právo na zaplacení ceny dodávky vzniká převzetím dodávky Objednatelem.
	IV. 5) Úhrada ceny dodávky
	IV. 5) a) Cena dodávky bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu (dále jen „Faktura“).
	IV. 5) b) Splatnost Faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.
	IV. 5) c) Cena dodávky bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Dodavatel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na...
	IV. 6) Náležitosti Faktury
	Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména
	Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Dodavateli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opraven...
	IV. 7) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Dodavatele nebo Objednatele, odpovídá Dodavatel Objednateli za veškeré následky z tohot...
	IV. 8) V případě, že
	je Objednatel oprávněn uhradit Dodavateli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li se Dodavatel nespolehlivým plátcem ve smysl...
	V. Záruka za jakost a vady dodávky
	V. 1) Smluvní strany sjednávají, že předměty dodávek si shodu se Smlouvou udrží, a že práva z jejich vad lze uplatňovat i po smluvenou záruční dobu. Smluvní strany výslovně utvrzují, že v záruční době lze uplatnit jakoukoli vadu, kterou předměty dodáv...
	V. 2) Záruka za jakost
	V. 2) a) Dodavatel poskytuje záruku za jakost dodávky do uplynutí 24 měsíců od
	Pro ty části dodávky, které mají vlastní záruční listy se záruční dobou delší, platí tato delší záruční doba.
	V. 2) b) Byla-li dodávka Objednatelem převzata s alespoň jednou vadou a do začátku běhu záruční doby na ní vznikne nebo Objednatel zjistí další vadu, dohodly se Smluvní strany, že na takovou vadu budou hledět, jako by byla vadou, která vznikla nebo by...
	V. 2) c) Není-li dodávka ve shodě se Smlouvou, má Objednatel právo zejména na
	Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a uplatnit kombinaci těchto práv.
	V. 3) Reklamace vad v záruční době
	V. 3) a) Práva z vad v záruční době uplatní Objednatel oznámením Dodavateli (dále jen „Reklamace“), a to kdykoli po zjištění vady. I Reklamace odeslaná Objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
	V. 3) b) Uplatnění práv z vad Objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností Dodavatele není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty Objednatele Dodavateli, příp. jiné osobě.
	V. 3) c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vad.
	V. 3) d) Uplatněná práva Objednatele z vad se Dodavatel zavazuje plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne obdržení Reklamace, nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak.
	V. 3) e) Při odstraňování vad se Dodavatel zavazuje poskytovat Objednateli veškerou potřebnou součinnost.
	V. 4) Stavení záruční doby
	Záruční doba neběží od okamžiku Reklamace až do dne odstranění vady, příp. do dne uhrazení přiměřené slevy
	VI. Smluvní pokuty a související ujednání
	VI. 1) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě pro předání standardní dodávky se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny dodávky bez DPH, nejméně však 200,- Kč za uplatňovanou dobu ...
	VI. 2) V případě prodlení Dodavatele oproti lhůtě dle ust. III. 4) b) Smlouvy u standardní dodávky se Dodavatel zavazuje Objednateli zaplatit za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 200,- Kč.
	VI. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Dodavatele za Objednatelem.
	VI. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti Dodavatele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.
	VI. 5) Dodavatel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli Dodavatele ve smys...
	VII. Účinnost Smlouvy; výpověď
	VII. 1) Smlouva bude účinná 12 měsíců ode dne jejího uveřejnění v registru smluv. Účinnost Smlouvy však skončí vždy, když uplyne 5 pracovních dní ode dne účinnosti smlouvy se stejným označením, přičemž je lhostejno, bude-li její stranou Dodavatel či j...
	VII. 2) Výpověď
	Strany se dohodly, že závazky ze Smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to za níže uvedených podmínek.
	VII. 2) a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo v celém rozsahu vypovědět i bez udání důvodu. Strany pro případ výpovědi ze strany Objednatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následu...
	VII. 2) b) Dodavatel je oprávněn závazky vypovědět pouze v celém rozsahu Smlouvy. Strany pro případ výpovědi ze strany Dodavatele sjednávají měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla...
	VII. 2) c) Výpověď závazků ze Smlouvy musí mít písemnou formu.
	VII. 3) Odstoupení
	Kterákoliv ze smluvních stran může od této Smlouvy odstoupit s právními účinky dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně z důvodů vyplývajících z OZ nebo při podstatném porušení Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Objednate...
	VII. 4) Osvědčení Objednatele
	Objednatel na žádost Dodavatele na konci účinnosti Smlouvy vystaví osvědčení o řádném provádění dodávek. Osvědčení Objednatel nevystaví, pokud u Dodavatele uplatnil více než jednu smluvní pokutu sjednanou ve Smlouvě.
	VII. 5) Pokud Objednatel
	přijímá to Dodavatel rovněž jako důvod pro svoje vyloučení z dalších zadávacích či výběrových řízení Objednatele ve smyslu ustanovení § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	VIII. Komunikace Smluvních stran
	VIII. 1) Písemná forma komunikace
	VIII. 1) a) Za písemnou formu komunikace se považuje rovněž komunikace prostřednictvím e-mailových adres uvedených ve Smlouvě, příp. používaných v souladu se Smlouvou, či jinými elektronickými prostředky, zejména prostřednictvím datových schránek, a t...
	VIII. 1) b) Formu komunikace dle předchozího ustanovení nelze použít pro
	V případech uvedených v tomto ustanovení se Smluvní strany dohodly na písemné komunikaci v elektronické podobě datovou schránkou, zprávami opatřenými elektronickým podpisem nebo prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, není-li výslovně sjednáno ...
	VIII. 1) c) Případnou změnu kontaktních údajů je Smluvní strana povinna oznámit předem druhé Smluvní straně, jinak se jí nemůže dovolávat.
	VIII. 1) d) Smluvní strany mohou namítnout neplatnost změny Smlouvy z důvodu nedodržení formy kdykoliv, i poté, co bylo započato s plněním.
	VIII. 2) Ustanovení Smlouvy, která se uvozují nebo k nimž se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a Dodavatelem dohodnuto jinak“, Smluvní strany považují za ustanovení pořádkového charakteru, kdy je v zájmu obou Smluvních stran mít možnost pružně reago...
	IX. Závěrečná ustanovení
	IX. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy
	IX. 1) a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních stran.
	IX. 1) b) Dodavatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.
	IX. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
	IX. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak...
	IX. 2) Nedílnou součástí Smlouvy je její příloha č. 1, Specifikace dodávek. Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení této kmenové části Smlouvy přednost před ustanoveními přílohy Smlouvy.
	IX. 3) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření Smlouvy.
	IX. 4) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné usta...
	IX. 5) Dodavatel  je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu.
	IX. 6) Pokud Dodavatel zaměstnává osoby se zdravotním postižením ve smyslu ZZ, zavazuje se k poskytnutí tzv. náhradního plnění Objednateli, tj. k naplnění povinnosti Objednatele k povinnému podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením ve smyslu §...
	IX. 7) Další povinnosti Dodavatele v souvislosti s dotačním projektem

	Je-li ve Výzvě identifikován dotační projekt, ze kterého bude dodávka financována, zavazuje se Dodavatel za podmínek stanovených Smlouvou v souladu s pokyny Objednatele a při vynaložení veškeré potřebné péče:
	IX. 8) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel.
	IX. 9) Smlouva bude uzavřena připojením elektronických podpisů obou Smluvních stran.

	DRZ_dodavky_01_2021_Priloha_c1_rs
	Položky


